КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«НАЗАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

24.05.2021

О внесении изменений в приказ от 13.08.2019 № 579 «Об установлении
платы на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Назаровская районная больница»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказа
министерства здравоохранения Красноярского края от 22.12.2010 № 631-орг
«Об утверждении Порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги
(работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым
государственным бюджетным или казенным учреждением,
подведомственным министерству здравоохранения Красноярского края»,
учитывая письмо министерства здравоохранения Красноярского края от
20.05.2021 № 71/22-71-9611 «О согласовании платы на платные услуги»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 13.08.2019 № 579 «Об установлении платы
на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданами
юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Назаровская районная больница» следующие изменения:

в плате на медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Назаровская районная больница»:

33 А04.06.001 Ультразвуковое исследование
селезенки 420

34 А04.06.002 Ультразвуковое исследование
лимфатических узлов
(одна анатомическая зона) 420

35 А04.14.001 Ультразвуковое исследование печени 420
36 А04.14.002 Ультразвуковое исследование

желчного пузыря и протоков 420
37 А04.15.001 Ультразвуковое исследование

поджелудочной железы 420
38 А04.16.001 Ультразвуковое исследование

органов брюшной полости
(комплексное) 725

«

39 A04.20.00L001 Ультразвуковое исследование матки
и придатков трансвагинальное 535

40 А04.20.002 Ультразвуковое исследование
молочных желез 420

41 А04.21.001.001 Ультразвуковое исследование
предстательной железы
трансректальное 430

42 А04.21.002 Ультразвуковое исследование
сосудов полового члена 420

43 А04.22.001 Ультразвуковое исследование
щитовидной железы и
паращитовидных желез 320

44 А04.28.001 Ультразвзосовое исследование почек
и надпочечников 420

45 А04.28.002.003 Ультразвуковое исследование
мочевого пузыря 320

дополнить строками 198 -203 следующего содержания:
198 А04.30.010 Ультразвуковое исследование

органов малого таза (комплексное)
(трансвагинальное и
трансабдоминальное) 535

199 А06.03.029 Рентгенография локтевой кости и
лучевой кости 375

220 А06.03.043 Рентгенография бедренной кости 375
201 А06.03.046 Рентгенография большой берцовой и

малой берцовой костей 375
202 АН.19.011.001 Взятие соскоба с перианальной

области на энтеробиоз 35
203 А26.01.017 Микроскопическое исследование

отпечатков с поверхности кожи
перианальных складок на яйца
остриц (Enterobius vermicularis) 215

«

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя главного врача по экономическим вопросам Е.Л. Слепцову.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с 01 июня 2021 года.

Главный врач B.C. Милицын